
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2823554

Pronájem hotelu, Včelákov, Dolní Babákov (okres Chrudim)

Pronájem hotelu, penzionu v Včelákově, ul.
Dolní Babákov
ČÍSLO ZAKÁZKY: 891524 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Včelákov, Dolní Babákov (okres Chrudim)

Pronájem hotelu, penzionu v Včelákově, ul. Dolní Babákov

Nabízíme k dlouhodobému pronájmu prostorné ubytovací zařízení v
klidné části obce Dolní Babákov.  V přízemí se nachází vstupní hala,
kuchyň, sklad, jídelna a další potřebné zázemí včetně sociálního
zařízení pro děti - WC umyvadla sprchy, oddělené pro dívky i
chlapce. Mezipatro je vybaveno kanceláří. První patro zahrnuje 8
pokojů, společenskou místnost s přístupem na dvě terasy, sprchové
kouty a WC. V podkroví jsou 4 pokoje a půdní prostor. Objekt je
částečně podsklepen s 21 m? sklepem. Dalsí sklípek na pozemku.
Rekonstrukce je již započata a pronajímatel nabízí slevu na
nájemném při investici do dokončení. Celková užitná plocha činí 550
m? na pozemku o rozloze 3208 m?. Ideální příležitost pro investory
hledající provozování hotelu či penzionu, provozovatele škol v
přírodě.

CENA: (za měsíc) 28 888,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 2

Počet podlaží objektu 2

Druh objektu cihlová

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 3208

Vybavení sklep

Umístění objektu klidná část obce

Topení Lokální - elektrické

Doprava silnice

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2823554

Pronájem hotelu, Včelákov, Dolní Babákov (okres Chrudim)

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 550

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Elektřina

Typ zařízení Hotel

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

<![CDATA[ Köhlerová ]]>

<![CDATA[ Petra ]]>
Telefon: 296 399 006
<![CDATA[ info@mmreality.cz ]]>

2 / 2


